Bu pullar, o zaman elde mevcut Londra serisi pullarının üstüne sürşarj vurularak yapılmış ve hemen tedavüle çıkarılmıştır²².

Oskan Efendi’nin, 1914 yılında Nevsal-i Milli’de yayınlanmış “*Posta ve Telgraf Hidematında İnkışaf*” başlığını taşıyan bir yazısı da bulunmaktadır.

¹⁷ *Sabah*, 13 Mayıs 1914 (30 Nisan 1330).

¹⁸ *PTM*, No:159, (Temmuz 1330), *PTM*, No:162, (Teşrinievvel 1330).

¹⁹ Mufahham Akoba, *Türkiye’de Pul ve Pulculuk*, İstanbul, 1963, s.48.

²⁰ Ali Nusret Pulhan, *Türk Pulları Katalogu*, İstanbul, 1976, s. 172.

²¹ *Tasvir-i Efkâr*, 2 Teşrinievvel (Ekim) 1914.

²² Pulhan, a.g.e., s.174.